
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/948/23 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Bytomia na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2023 rok dokonuje się zmian w następujący sposób: 

po stronie przychodów  zmniejszenie zwiększenie 
    

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zł 2.718.363 – 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach zł – 650.000 
    
po stronie dochodów  zmniejszenie zwiększenie 
    
w zakresie zadań własnych gminy    
    
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa zł – 1.000.000 
dochody majątkowe: zł – 1.000.000 
- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości zł – 1.000.000 
    
w dziale 750 – Administracja publiczna zł – 21.025 
dochody bieżące: zł – 21.025 
- środki pozyskane z innych źródeł zł – 21.025 
    
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zł – 6.450 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2180



dochody bieżące: zł – 6.450 
- wpływy z pozostałych odsetek zł – 450 
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zł – 6.000 
    

w dziale 855 – Rodzina zł – 1.020 
dochody bieżące: zł – 1.020 
- wpływy z pozostałych odsetek zł – 20 
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zł – 1.000 
    

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł – 32.698 
dochody bieżące: zł – 32.698 
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zł – 32.698 
    
po stronie wydatków  zmniejszenie zwiększenie 
    
w zakresie zadań własnych gminy    
    
w dziale 600 – Transport i łączność zł 688.999 251.500 
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne zł 688.999 – 
wydatki majątkowe: zł 688.999 – 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł 688.999 – 
rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne zł – 190.000 
wydatki bieżące: zł – 190.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 190.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 190.000 
rozdz. 60019 – Płatne parkowanie  zł – 61.500 
wydatki bieżące: zł – 61.500 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 61.500 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 61.500 
    
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa zł – 1.000.000 
rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zł – 1.000.000 
wydatki majątkowe: zł – 1.000.000 
- inwestycje i wydatki inwestycyjne zł – 1.000.000 
    
w dziale 720 – Informatyka zł 532.502 – 
rozdz. 72095 – Pozostała działalność zł 532.502 – 
wydatki majątkowe: zł 532.502 – 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: zł 532.502 – 
- programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. zł 532.502 – 
    
w dziale 750 – Administracja publiczna zł – 21.025 
rozdz. 75095 – Pozostała działalność zł – 21.025 
wydatki bieżące: zł – 21.025 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 21.025 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 900 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 20.125 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2180



    
w dziale 801 – Oświata i wychowanie zł – 316.240 
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe zł – 296.240 
1) wydatki majątkowe: zł – 260.000 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: zł – 260.000 
- - programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. zł – 260.000 
2) wydatki bieżące: zł – 36.240 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 36.240 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 36.240 
rozdz. 80104 – Przedszkola zł – 20.000 
1) wydatki majątkowe: zł – 10.000 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 10.000 
2) wydatki bieżące: zł – 10.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 10.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 10.000 
    
w dziale 851 – Ochrona zdrowia zł – 650.000 
rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zł – 650.000 
wydatki bieżące: zł – 650.000 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 650.000 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 650.000 
    
w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zł – 6.450 
rozdz. 85395 – Pozostała działalność zł – 6.450 
wydatki bieżące: zł – 6.450 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 6.450 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 6.450 
    
w dziale 855 – Rodzina zł – 1.020 
rozdz. 85595 – Pozostała działalność zł – 1.020 
wydatki bieżące: zł – 1.020 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 1.020 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 1.020 
    
w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł 2.334.406 – 
rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zł 864.086 – 
wydatki bieżące: zł 864.086 – 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 864.086 – 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 864.086 – 
rozdz. 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zł 100.000 – 
wydatki bieżące: zł 100.000 – 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 100.000 – 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 100.000 – 
rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zł 137.300 – 
wydatki bieżące: zł 137.300 – 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 137.300 – 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 137.300 – 
rozdz. 90095 – Pozostała działalność zł 1.233.020 – 
1) wydatki majątkowe: zł 1.151.518 – 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2180



- inwestycje i zakupy inwestycyjne zł 1.151.518 – 
2) wydatki bieżące: zł 81.502 – 
- wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 81.502 – 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 81.502 – 
    
w zakresie zadań własnych powiatu    
    
w dziale 600 – Transport i łączność zł – 30.000 
rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu zł – 30.000 
wydatki majątkowe: zł – 30.000 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne : zł – 30.000 
    
w dziale 801 – Oświata i wychowanie zł – 272.502 
rozdz. 80115 – Technika zł – 272.502 
wydatki majątkowe: zł – 272.502 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: zł – 272.502 
- programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p. zł – 272.502 
    

§ 2. W uchwale nr LXXII/912/22 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej miasta Bytomia na 2023 rok: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Planowany deficyt budżetu w łącznej kwocie 60.737.325 zł, który zostanie sfinansowany kredytem 
bankowym długoterminowym zaciągniętym na rynku krajowym w kwocie 26.713.401 zł, wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
6.461.029 zł oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 27.562.895 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4” 
przedłożonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 84.023.924 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5” 
przedłożonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Planowane dotacje z budżetu miasta w wysokości 83.309.079 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7” 
przedłożonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w § 8: 

a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Planowane z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym przychody w kwocie 650.000 zł, które przeznacza się na finansowanie wydatków na 
realizację zadań określonych w art. 93 ust. 4 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, tj. na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu w ramach gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 650.000 zł, zgodnie z załącznikami 1 i 3.”;, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Planowane dochody ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 1.666.803 zł, które przeznacza 
się na finansowanie wydatków na realizację zadań określonych w ustawie o pomocy obywatelom 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2180



Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 1.666.803 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12”, przedłożonym w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Michał Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2180



Załącznik nr 1
do uchwały nr LXXIV/948/23
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 27 lutego 2023 r.
stanowiący jednocześnie
załącznik nr 4
do uchwały nr LXXII/912/22
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 19 grudnia 2022 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Kwota 

1 Prognozowane dochody   1 059 465 367
2 Planowane wydatki   1 120 202 692
3 Wynik  (1-2) – deficyt -60 737 325
4 Źródła sfinansowania deficytu, w tym: 60 737 325

kredyt bankowy długoterminowy zaciągnięty na rynku krajowym 26 713 401

środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego                                                 
z udziałem tych środków 27 562 895
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp 6 461 029

PLAN  PRZYCHODÓW  PRZEZNACZONYCH NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU MIASTA BYTOMIA W 2023 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2180



Załącznik nr 2
do uchwały nr LXXIV/948/23
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 27 lutego 2023 r.
stanowiący jednocześnie
załącznik nr 5
do uchwały nr LXXII/912/22
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 19 grudnia 2022 r.

w złotych 

Wyszczególnienie Kwota

Przychody ogółem, w tym: 84 023 924
Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 6 461 029
Przychody z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 50 000 000
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 5 362 839
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 22 200 056

PLAN PRZYCHODÓW NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2180



Załącznik nr 3
do uchwały nr LXXIV/948/23
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 27 lutego 2023 r.
stanowiący jednocześnie
załącznik nr 7
do uchwały nr LXXII/912/22
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 19 grudnia 2022 r.

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej
I. Jednostki sektora finansów publicznych 9 972 487 0 51 115 994
1 600 Razem Transport i łączność 0 0 46 777 982

60004 Razem: 0 0 46 777 982
Wpłaty zmiennej części składki rocznej na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na organizację 
publicznego transportu zbiorowego - część bieżąca 0 0 46 758 892
Wpłaty zmiennej części składki rocznej na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
na organizację publicznego transportu zbiorowego - część majątkowa 0 0 19 090

2 730 73095 Dofinansowanie bieżącej działalności Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej w Krakowie 0 0 220 000
3 750 75095 Wpłaty części stałej składki rocznej na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 0 0 768 470
4 801 Razem Oświata i wychowanie 0 0 118 000

80115 Realizacja umów zawartych z innymi gminami w sprawie przeprowadzenia i zasad funkcjonowania 
kształcenia uczniów klas wielozawodowych 0 0 100 000

80195 Refinansowanie kosztów nauki religii różnych wyznań za dzieci będące mieszkańcami Bytomia 0 0 18 000
5 853 85311 Finansowanie udziału mieszkańców Bytomia w warsztatach terapii zajęciowej na terenie innych 

powiatów 0 0 21 542
6 855 Razem Rodzina 0 0 3 210 000

85508 Finansowanie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z Bytomia umieszczonych w rodzinach 
zastępczych na terenie innych powiatów 0 0 1 360 000

85510 Finansowanie kosztów utrzymania dzieci pochodzących z Bytomia umieszczonych w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych powiatów 0 0 1 850 000

7 921 Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 972 487 0 0
92113 Dotacje dla Bytomskiego Centrum Kultury na dofinansowanie bieżącej działalności 4 242 087 0 0
92114 Dotacja dla Teatru Tańca i Ruchu Rozbark na dofinansowanie bieżącej działalności 2 100 000 0 0
92116 Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na dofinansowanie bieżącej działalności 3 630 400 0 0

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU MIASTA W 2023 ROKU

Kwota dotacjiLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2180



podmiotowej przedmiotowej celowej
Kwota dotacjiLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 10 977 113 0 11 243 485
1 630 63095 Zadania z zakresu turystyki - organizacja imprez turystycznych i krajoznawczych 0 0 30 000
2 750 75095 Dofinansowanie kosztów organizacji i realizacji konkursów ofert, w tym na prowadzenie Centrum 

Organizacji Pozarządowych i wybór operatora regrantingu 0 0 153 000
3 754 75412 Dofinansowanie kosztów działalności Ochotniczych Straży Pożarnych 0 0 30 000
4 755 75515 Dotacje dla organizacji pozarządowych na świadczenie usług niepodpłatnej pomocy prawnej 0 0 192 060
5 801 Razem Oświata i wychowanie 7 748 357 0 50 000

80101 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - szkoły 
podstawowe 315 644 0 0

80104 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - przedszkola 2 033 341 0 0
80115 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - technika 295 922 0 0
80116 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - szkoły 

policealne 1 628 165 0 0
80117 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - branżowe 

szkoły I i II stopnia 66 078 0 0
80120 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - licea 

ogólnokształcące 571 164 0 0
80149 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - realizacja zadań 

wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 2 471 278 0 0

80150 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - realizacja zadań 
wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 112 585 0 0

80151 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - kwalifikacyjne 
kursy zawodowe 188 044 0 0

80152 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - realizacja zadań 
wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy 66 136 0 0

80195 Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań o charakterze edukacyjnym 0 0 50 000
6 851 Razem Ochrona zdrowia 0 0 570 000

85154 Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i zapobieganie patologiom społecznym 0 0 250 000
85195 Zapewnienie opieki hospicyjno-paliatywnej w domu chorego i rehabilitacji oraz realizacja innych zadań 

z zakresu ochrony zdrowia 0 0 320 000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2180



podmiotowej przedmiotowej celowej
Kwota dotacjiLp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

7 852 Razem Pomoc społeczna 0 0 545 000
85202 Dotacja dla niepublicznego domu pomocy społecznej 0 0 130 000
85295 Zapewnienie wsparcia i opieki dla osób z niepełnosprawnością intelektualną w mieszkaniach 0 0 415 000

8 853 Razem Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 476 987 0 20 000
85311

Dotacje na rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych - warsztaty terapii zajęciowej
476 987 0 0

85395 Dotacja celowa dla organizacji pozarządowej na realizację zadań z zakresu polityki senioralnej 0 0 20 000
9 854 Razem Edukacyjna opieka wychowawcza 2 751 769 0 0

85403 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto - ośrodek 
rehabilitacyjno-edukacyjno-wychowawczy (OREW) 2 431 602 0 0

85404 Dotacje dla placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym nie jest miasto, realizujących 
zadania z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 320 167 0 0

10 855 Razem Rodzina 0 0 2 536 000
85504 Dotacje dla niepublicznych placówek wsparcia dziennego realizujących zadania z zakresu dziennej 

opieki nad dziećmi 0 0 560 000
85516 Dotacja dla żłobków niepublicznych i klubów dziecięcych 0 0 1 976 000

11 900 Razem Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 0 6 003 425
90005 Razem: 0 0 5 970 443

Program STOP SMOG - ograniczenie emisji zanieczyszczeń, poprawa jakości powietrza oraz poprawa 
efektywności energetycznej budynków 0 0 5 443
Modernizacja źródła ciepła w lokalach w ramach Programu Ciepłe Mieszkanie w Gminie Bytom rok 2022 0 0 5 965 000

90095 Zadania z zakresu ochrony przyrody i zwierząt 0 0 32 982
12 921 92195 Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury i sztuki realizowane przez organizacje pozarządowe 

wybrane w trybie konkursu ofert 0 0 777 000
13 925 92503 Dotacja na realizację zadań związanych z utrzymaniem form przyrody 0 0 7 000
14 926 92695 Dotacje dla organizacji pozarządowych na zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu wybrane 

w trybie konkursu ofert 0 0 330 000
20 949 600 0 62 359 479

OGÓŁEM
Razem I+II

83 309 079

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2180



Załącznik nr 4
do uchwały nr LXXIV/948/23
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 27 lutego 2023 r.
stanowiący jednocześnie
załącznik nr 12
do uchwały nr LVVII/912/22
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 19 grudnia 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
1 666 803

750 75095 Administracja publiczna, Pozostała działalność 1 400
754 75421 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Zarządzanie kryzysowe 451 340
758 75814 Różne rozliczenia, Różne rozliczenia finansowe 635 350
852 85295 Pomoc społeczna, Pozostała działalność 470 425
853 85395 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Pozostała działalność 9 319
855 85595 Rodzina, Pozostała działalność 98 969

1 666 803
Art. 9 - Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób wnioskujących o nadanie numeru PESEL 42
Art. 5 - Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL 1 358

754 75421 Art. 12 - Pomoc o charakterze socjalnym udzielana obywatelom Ukrainy przez organy administracji publicznej 451 340
80101 165 722
80104 88 041
80107 1 367
80148 2 047
80195 343 446
80115 29 383
80120 2 104

Art. 13 - Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 434 152
Art. 29 i 30 - Świadczenia z pomocy społecznej 21 585
Art. 31 - Wypłata jednorazowego świadczenia 14 688

853 85395
Art. 26 - Wydawanie orzeczeń, legitymacji oraz kart parkingowych osobom wskazanym przez Powiatowy Zespół                                           
ds. Orzekania o Niepełnosprawności 9 319

854 85406
Art. 50 - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 3 240

855 85595 Art. 26 - Wypłata świadczeń rodzinnych, świadczeń rodzicielskich 98 969

801
Art. 50 - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy

852 85295

PLAN DOCHODÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 
W USTAWIE O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA W 2023 ROKU

Wydatki na realizację zadań określonych w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, określonych w:

Dochody ze środków Funduszu Pomocy (§ 2100):

750 75095

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2180


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-08T11:55:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




